
 
BASHKIA  SHKODËR 

 

 E nderuar  

 

Në përgjigje të kërkesës suaj datë 18.07.2023, ju informojmë: 

 

Janë dy stacione të dedikuara nga Bashkia Shkodër për udhëtimet ndërqytetëse. 

1. Te Qendra Tregtare Neptun (pranë Radio Shkodrës) 

2. Pranë Stadiumit “Qazim Dervishi”, Blv “Bujar Bishanaku” 

 

Bashkia Shkodër nuk ka kryer investime në kuadër të këtyre stacioneve. 

Ju informojmë se Bashkia nuk ka informacion në lidhje me për shërbimet e qytetarëve nga këto 

stacione dhe për autobusat.  

 

Bashkia Shkodër nuk ka kuadër rregulloresh që rregullojnë cilësinë e shërbimit nga këto stacione 

dhe autobusa që i përdorin ato . 

 

Tarifat e transportit ndërqytetës përcaktohen nga Ministria e Finances në bashkëpunim me  

Ministrinë e Infrastrukturës dhe  Energjisë. 

 

Bashkia nuk ka informacion on line në lidhje me sportelet publike dhe vendodhjen e këtyre 

stacioneve dhe oraret e shërbimit. 

 

Çdo informacion në lidhje me shërbimin ndërqytetës e gjeni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të 

Shërbimeve  të 

Transportit                                                                                                                                          

                                            Rrugor pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë. 

 

 

 Ju faleminderit për mirëkuptimin  

 

                                                                                                                                                             KRYETAR 

 

Benet Beci 

 

                                                                                                                   

 

 


